UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ
Số:  4875 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Thạch Hà, ngày 22 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng học sinh giỏi năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 3439/QĐ-UBND ngày 26/4/2018 của UBND huyện về việc ban hành Quy chế tạm thời về khen thưởng đối với giáo viên và học sinh đạt thành tích trong các kỳ thi giáo viên giỏi, học sinh giỏi các cấp;
Xét Tờ trình số 77 /TTr-LTT ngày 18/6/2021 của Trường THPT Lý Tự Trọng và đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen, thưởng cho 56 học sinh thuộc trường THPT Lý Tự Trọng (có danh sách kèm theo), đã đạt thành tích xuất sắc trong kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh, năm học 2020 - 2021.
Điều 2. Trích khoản kinh phí 24.150.000 đồng (Hai mươi bốn triệu, một trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) trong nguồn Thi đua - Khen thưởng để thưởng cho học sinh có tên tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ; Hiệu trưởng trường THPT Lý Tự Trọng và các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT HU, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Khoa

	DANH SÁCH HỌC SINH CẤP TỈNH
NĂM HỌC 2020 -2021 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

	 (Thưởng kèm theo Quyết định số 4875 /QĐ-UBND ngày 22/7/2021)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Môn thi
	Giải
	Tiền

	1
	Nguyễn Gia Đạt
	10A1
	Vật lý 10
	Nhất
	       550.000

	2
	Lê Văn Tuấn
	12A1
	Tin học 12
	Nhì
	       800.000

	3
	Trần Khánh Huyền
	12A1
	Hóa học 12
	Nhì
	       800.000

	4
	Nguyễn Văn Ngọc Quang
	12A1
	Hóa học 12
	Nhì
	       800.000

	5
	Nguyễn Hồng Chiến
	11A1
	Vật lý 11
	Nhì
	       800.000

	6
	Nguyễn Thị Yến Vy
	10A6
	Sinh học 10
	Nhì
	       800.000

	7
	Nguyễn Thị Thắm
	10A4
	Sinh học 10
	Nhì
	       800.000

	8
	Nguyễn Thị Vinh
	11A8
	Lịch sử 11
	Nhì
	       800.000

	9
	Trần Minh Quân
	10A1
	Toán 10
	Ba
	       500.000

	10
	Nguyễn Thị Ngọc
	11A1
	Vật lý 11
	Ba
	       500.000

	11
	Lê Hải Đăng
	11A1
	Vật lý 11
	Ba
	       500.000

	12
	Mai Thị Thùy Dung
	11A1
	Sinh học 11
	Ba
	       500.000

	13
	Nguyễn Văn Hoàng
	10A2
	Tin học 10
	Ba
	       500.000

	14
	Trần Thị Thơ
	11A8
	Ngữ văn 11
	Ba
	       500.000

	15
	Đặng Thị Phương Thùy
	10A8
	Lịch sử 10
	Ba
	       500.000

	16
	Phan Thị Dương
	11A9
	Tiếng Anh 11
	Ba
	       500.000

	17
	Bùi Khánh Huyền
	10A9
	Sinh học 10
	Ba
	       500.000

	18
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	11A8
	Lịch sử 11
	Ba
	       500.000

	19
	Trần Thị Lê Na
	11A1
	Hoá học 11
	Ba
	       500.000

	20
	Nguyễn Phùng Đức
	12A1
	Vật lý 12
	Ba
	       500.000

	21
	Nguyễn Huy Cường
	12A1
	Tiếng Anh 12
	Ba
	       500.000

	22
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	12A1
	Tiếng Anh 12
	Ba
	       500.000

	23
	Nguyễn Văn An
	12A1
	Sinh học 12
	Ba
	       500.000

	24
	Phạm Thị Diệu Thúy
	12A8
	Lịch Sử 12
	Ba
	       500.000

	25
	Nguyễn Thị Yến Nhi
	12A8
	Ngữ Văn 12
	Ba
	       500.000

	26
	Nguyễn Thị Quỳnh Trâm
	12A1
	Hóa học 12
	Ba
	       500.000

	27
	Nguyễn Duy Minh Quang
	10A1
	Toán 10
	KK
	          300.000

	28
	Võ Văn Thành Lộc
	11A1
	Toán 11
	KK
	          300.000

	29
	Nguyễn Hữu Ngọc Lam
	11A1
	Toán 11
	KK
	          300.000

	30
	Võ Tá Gia Bảo
	11A1
	Vật lý 11
	KK
	          300.000

	31
	Nguyễn Bá Đức
	10A1
	Hoá học 10
	KK
	          300.000

	32
	Nguyễn Sỹ Tuấn Minh
	10A1
	Hoá học 10
	KK
	          300.000

	33
	Nguyễn Thị Trà Giang
	11A1
	Sinh học 11
	KK
	          300.000

	34
	Đinh Phúc Tuấn Nhật
	10A1
	Tin học 10
	KK
	          300.000

	35
	Trần Đình Thiện
	11A7
	Tin học 11
	KK
	          300.000

	36
	Lê Ngọc Vũ
	11A1
	Tin học 11
	KK
	          300.000

	37
	Nguyễn Thị Hà Giang
	10A9
	Lịch sử 10
	KK
	          300.000

	38
	Nguyễn Thị Nhật Lê
	10A9
	Lịch sử 10
	KK
	          300.000

	39
	Nguyễn Thị Bắc
	10A8
	Địa lý 10
	KK
	          300.000

	40
	Lê Thị Huyền Diệu
	10A8
	Địa lý 10
	KK
	          300.000

	41
	Lê Quý Thành
	10A1
	Tiếng Anh 10
	KK
	          300.000

	42
	Phan Thị Anh Thơ
	11A1
	Tiếng Anh 11
	KK
	          300.000

	43
	Hồ Thị Ngọc Hà
	11A7
	Tiếng Anh 11
	KK
	          300.000

	44
	Nguyễn Công Nguyên
	11A7
	Tiếng Anh 11
	KK
	          300.000

	45
	Nguyễn Mậu Quyết
	10A1
	Sinh học 10
	KK
	          300.000

	46
	Đặng Đình Đạt
	10A1
	Vật lý 10
	KK
	          300.000

	47
	Nguyễn Thị Trà Giang
	11A8
	Lịch sử 11
	KK
	          300.000

	48
	Nguyễn Thị Hà Trang
	10A9
	Ngữ văn 10
	KK
	          300.000

	49
	Nguyễn Thị Thuyết
	11A1
	Hoá học 11
	KK
	          300.000

	50
	Nguyễn Thị Ngọc
	12A1
	Sinh học 12
	KK
	          300.000

	51
	Võ Anh Dũng
	12A1
	Tin học 12
	KK
	          300.000

	52
	Lê Hữu Minh Chiến
	12A1
	Vật lý 12
	KK
	          300.000

	53
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	12A8
	Địa lý 12
	KK
	          300.000

	54
	Trần Hữu Hiếu
	12A1
	Toán 12
	KK
	          300.000

	55
	Nguyễn Khánh Linh
	12A9
	Ngữ văn 12
	KK
	          300.000

	56
	Phạm Vĩnh Phúc
	12A1
	Hóa học 12
	KK
	          300.000

	Cộng

	     24.150.000

                                           ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN